[image: image1.png]

Администрация города Торжка Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2012                                                  г. Торжок                                                     № 470
О проведении публичных слушаний по проекту решения
 Торжокской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Торжок»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования город Торжок, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Торжок, утвержденным решением Торжокской городской Думы от 06.12.2006 №48, и Положением о порядке учета предложений по проекту решения Торжокской городской Думы о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Торжок и участия граждан в его обсуждении, утвержденным решением Торжокской городской Думы от 24.12.2008 №185,

п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Торжокской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Торжок».
Проект решения Торжокской городской Думы «Об Уставе муниципального образования город Торжок», новая редакция Устава муниципального образования город Торжок и Положение о порядке учета предложений по проекту решения Торжокской городской Думы о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Торжок и участия граждан в его обсуждении, утвержденное решением Торжокской городской Думы от 24.12.2008 №185, опубликованы в приложении к газете «Новоторжский вестник» от 24 августа 2012 года №34 (№14233).

2. Публичные слушания по указанному вопросу провести в актовом зале администрации города (г. Торжок, Новгородская наб., 1-а) 25 сентября 2012 года в 14-00 часов.

3. Управляющему делами администрации города В.П. Глазову организовать:

3.1. оповещение населения муниципального образования о проведении публичных слушаний через средства массовой информации;

3.2. проведение публичных слушаний в соответствии с установленным порядком;
3.3. опубликование результатов публичных слушаний в газете «Новоторжский вестник» и иных средствах массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новоторжский вестник», а также размещению в телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

                                                           А.А. Рубайло